scopo proveuire possit interim damnum vel molestia, deducere praesumat ullo modo, si regiam

vitare voluerit ultionem. — RoskildicB, anno domini MCCIX. 8. {leg. MCCXCIX.) in crastino

beati Johannis ante portam Latinam.

Langebek Scriptt. VI. 34.3.

11. Maji. [L538.] JoHANMs episcopi Roskildensis et Isarm archipresbyteri Carcassonensis,

capellani et nuntii papae, literae ad Jbhannem archiepiscopum Lundensera, cui literas salvi

conductus regis et baronum Daniae (vid. supra no. 1523. et 1524.) mittunt. — RoschildicB, die

Lun;e, XI. mensis Maji ,
pontif. Bonifacii VIII^* anno V.

Langebek Scriptt. VI. 310—43.

11. Junii. [1539.] Erici regis literae, quibus Johanni archiepiscopo Lundensi et omnibus,

quos secum adduserit, salvum et securum concedit conductum Kiopmanhaffn morandi et

Roskildiam veniendi ac infra festum assumptionis beatae Mariae proximum, quo voluerit, rede-

undi. — Haffnice, tertio idus Junii.

Langebek Scriptt. VI, 334—35.

13. Junii. [1540.] Testamentum Jacobi Herborivsuiv. — In sabbato trinitatis.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan, I, p. 783. Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol.

CXXXIX.

6. Julii. [1541.] Erici regis literae, quibus Esgverum (Jul), canonicum Ripensem, suum

constituit procuratorem "in omnibus causis et negotiis nostris motis et movendis, cujuscunque

qualitatis existant, coram quibuscunque judicibus et personis ventilabuntur vel debeant venti-

lari". — Slangetorp , in octava apostolorum Petri et Pauli.

Langebek Scriptt. VI, 357—58,

28. Julii. [1542,] Literae Johaivms (archiepiscopi Lundensis ad episcopos Daciae), ut de

beneficiis ecclesiasticis, quae tam diu vacaverint, ut eorum collatio ad archiepiscopum vel

sedem apostolicam sit devoluta, inquirant ipsique referant, eosque, qui talia beneficia occu-

pant, ad comparendum coram ipso infra tres menses in castro Hammerensi Borghunderholm

citent. — In casfro Haffnensi , V. calend. Augusti.

Langebek Scriptt. VI. 259.

20. Augusti. [1543.] Christiarm presbyteri, canonici Lundensis, testamentum, quo bona sua

in usum piorum institutorum distribuenda legat. — XIII. calend. Septembr.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1279. p. 291—95.

26. Septbr, [1544.] Johanms archiepiscopi Lundensis literae, quibus Laurentium, Oddonem
et Petrum Hildulphi, canonicos Lundenses, procuratores suos legltimos constituit, qui bona

et jura regalia in dioecesi Lundensi constituta, ipsi a Bonifacio ^III^o papa et ejus nuntio

Isarno, archipresbytero Carcasonensi, adjudicata, reciperent. — Borenholm in ca^tro Hammer,
VI. calend. Octobris.